
ZARZĄDZENIE NR 94/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie  Wójta Nr 81/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej  do przeprowadzenia postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: 

,,Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Wejherowo, ul. Wiejska 
w Gościcinie''. 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1129) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniui Wójta Nr 81/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ,,Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych na terenie Gminy Wejherowo, ul. Wiejska w Gościcinie" w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
 
,,5) Katarzyna Komkowska        -       Członek.'' 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  WÓJT 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A152E3B2-F948-41F8-96BE-2BADFE41321B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

